
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

Indentifikace místních lídrů 
v projektu 

„MAP III v regionu SO ORP Cheb a SO ORP Aš“ 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023087 

 

 
Již v průběhu realizace projektu MAP II (1.6.2018 – 31.5.2022) byli v území SO ORP Cheb identifikováni 
místní lídři v níže uvedených oblastech. S většinou z nich pokračovala naše spolupráce i v rámci MAP III 
(1.8.2022 - 30.11.2023). Nově jsme v projektu zapojili i území SO ORP Aš a vyhledali místní lídry také 
v tomto regionu a zapojili je do činnosti pracovních skupin. 
 
Jedná se tyto oblasti: 
 
▪ Financování 
▪ Čtenářská gramotnost 
▪ Matematická gramotnost 
▪ Rovné příležitosti 
▪ Další témata 
▪ ICT 

 

 

 

Stav je zaznamenán k datu konání 4. ŘV MAP III Cheb a Aš (22. 11.2023) 

Financování 
  

Jméno  Organizace, funkce 
Zapojení v projektu  
MAP III Cheb a Aš 

Mgr. Pavel Černý ředitel 3. ZŠ Cheb člen ŘV, vedoucí PS financování 

Mgr. Štěpánka Černá  ředitelka 6. ZŠ Cheb  člen PS financování 

Eva Holečková   ředitelka MěDDM Sluníčko Aš člen PS financování 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

Stránka 2 z 3 

 

 
 

Čtenářská gramotnost 
  

Jméno  Organizace, funkce 
Zapojení v projektu  
MAP III Cheb a Aš 

Mgr. Jitka Kučerová   
učitelka 1. ZŠ Cheb,                                      
vedoucí školního čtenářského klubu 

vedoucí PS pro čtenářskou gramotnost 

Lenka Königsmarková 
Městská knihovna Cheb,                        
pracovnice oddělení pro děti  

člen PS pro čtenářskou gramotnost  

Mgr. Pavla Černá 
učitelka 2. ZŠ Cheb,                                         
vedoucí školní knihovny 

člen PS pro čtenářskou gramotnost 

Mgr. Květa Čeganová 
ředitelka ZŠ Františkovy Lázně,  
učitelka ČJ              

člen PS pro čtenářskou gramotnost 

Mgr. Miluše Glave Flašková   
učitelka ZŠ a MŠ Aš Okružní,  
radní města Aše pro školství  

člen PS pro čtenářskou gramotnost 

   

Matematická gramotnost 
  

Jméno  Organizace, funkce 
Zapojení v projektu  
MAP III Cheb a Aš  

PaedDr. Stanislav Hercig, CSc.                 
učitel matematiky ZŠ Plesná,                                         
do 07/2018 ředitel ZŠ Skalná  

vedoucí PS pro matematickou gramotnost, 
odborník na využívání ICT ve vzdělávání 

Mgr. Václav Polívka  
ředitel MŠ/ZŠ Plesná,                                 
učitel matematiky  

člen PS pro matematickou gramotnost, 
odborník na využívání ICT ve vzdělávání 

Mgr. Michaela Korbičková  učitelka matematiky 3. ZŠ Cheb  člen PS pro matematickou gramotnost 

Mgr. Hana Veselá   
zástupkyně ředitele na 3. ZŠ Cheb, 
učitelka matematiky 

člen PS pro matematickou gramotnost 

    

Rovné příležitosti 
  

Jméno  Organizace, funkce 
Zapojení v projektu  
MAP III Cheb a Aš  

Mgr. Alena Jelínková   učitelka 1. st., ZŠ Plesná vedoucí PS pro rovné příležitosti 

Mgr. Lenka Brodská  psycholožka, PPP Cheb  člen PS pro rovné příležitosti 

Mgr. Eva Pospíšilová  
učitelka 2. st., výchovný poradce  
3. ZŠ Cheb 

člen PS pro rovné příležitosti  

Mgr. Stanislava Stašková   
zástupkyně ředitelky ZŠ a SŠ Aš                        
(ZŠ speciální), školní speciální pedagog                                            

člen PS pro rovné příležitosti 

Mgr. Libuše Hladká  
ředitelka ZŠ Kostelní nám. Cheb  
(škola se třídami podle § 16),  
školní speciální pedagog 

člen PS pro rovné příležitosti 

Mgr. Martina Turečková   ředitelka ZŠ Skalná  člen PS pro rovné příležitosti 

 
 
 
   



 

Stránka 3 z 3 

 

 
 

Další témata 
  

Jméno  Organizace, funkce 
Zapojení v projektu  
MAP III Cheb a Aš  

Ing. Miloslav Šverdík ředitel DDM Sova Cheb 
člen ŘV, vedoucí PS pro další témata (specifická 
regionální témata, polytechnika, podpora 
nadání) 

Miroslava Pešková ředitelka ZUŠ Františkovy Lázně 
člen ŘV, člen PS pro další témata (podpora 
nadání, specifická regionální témata) 

Ing. Lenka Mansfeldová  ředitelka KHK Karlovarského kraje 
člen ŘV, člen PS pro další témata (kariérové 
poradenství, polytechnika) 

PhDr. Marcela Brabačová 
město Cheb, vedoucí oddělení kultury               
a cestovního ruchu 

člen PS pro další témata (specifická regionální 
témata) 

Jiří Smitek ředitel ZUŠ Cheb 
člen PS pro další témata (podpora nadání, 
specifická regionální témata) 

Eva Pupáková            
DDM Sova Cheb, vedoucí oddělení 
estetiky 

člen PS pro další témata (specifická regionální 
témata, podpora nadání) 

PhDr. Miloš Říha  
historik, spoluautor edukačních 
programů o regionu 

člen PS pro další témata (specifická regionální 
témata) 

Daniel Čihák  lektor edukačních programů o regionu 
člen PS pro další témata (specifická regionální 
témata) 

Dominik Král  
MěDDM Sluníčko Aš - mentor (Teens 
program), zastupitel města Aš 

člen PS pro další témata (specifická regionální 
témata, podpora nadání) 

Mgr. et Mgr. Martina Mariana 
Štadlmajerová  

ředitelka školy - NEOnová škola Aš 
člen PS pro další témata (specifická regionální 
témata, podpora nadání) 

 

 

ICT 
  

Jméno  Organizace, funkce 
Zapojení v projektu  
MAP III Cheb a Aš  

Mgr. Václav Uhlík   zástupce ředitelky na 5. ZŠ Cheb  vedoucí PS ICT, školní ICT metodik  

Mgr. Milan Šatra  učitel informatiky na ZŠ Aš, Kamenná ul.  
metodická podpora - krajský ICT metodik                        
(NPI ČR, projekt SYPO) 

Ing. Zdeněk Vrbata    učitel informatiky na 3. ZŠ Cheb člen PS ICT, školní ICT metodik 

Mgr. Jana Brettlová   
zástupkyně ředitelky ZŠ Skalná,  
učitelka 2. st.                                           

člen PS ICT, školní ICT metodik,  
vedoucí DIGI Centra při ZŠ Skalná 

Ing. Jiří Mesner 
zástupce ředitelky ZŠ Skalná,  
učitel 2. st. 

člen PS ICT, školní ICT metodik,  
vedoucí DIGI Centra při ZŠ Skalná 

Lukáš Suchý   učitel ZŠ Františkovy Lázně člen PS ICT, školní ICT metodik 

 


